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iT, &sed on ttu work lve have performed, we.on.ud€ that there s a materia msstatom.nt ln thls
Soat Report, we are requ red to reportthat fa.t We have noth n9 to report .tns regard

Management's R€sponsibility for the f inancial Statement.

l]1e company! Board of D red!6 E responsibe for the matteG stated n *ctoi 134(5) of the
Actwth respect to the pEparaton ofthese Fnanca Statements that qve a true and far vew
oftheflnanciapositon,financjaperfo.mance,andcashflosoftheCompanynacordan.ewth
theAs and otheracmunbng princpsqenera y a..epted n India. fts esponsb b, a$ in.udes
maintenance oi adequate accountnq records in ac.odan.e with the provisons of the act for
safeguardinq the assets of th€ company and for prryenting and dete.tng frauds and other
kreguartes; eection and appiabon of appropriate ac@unbnq poi.6r makng ludgmenG aid
estimates that are reaenable and prudentj and d6qn, impementabon and ma ntenafte of adequate
nt€rna flnancia .ontros, that were opeEt ng effectvely for ensurng the accuracy and completeness
of the acounting records, relryant to the preparaton and presentation of the nnanca statements
that q,ve a true and fanv& and are free from m aterial m sstatefr ent, whether due to fraud or error.

ln prepar ng the FnancD sctements, management s responsib e for assess n9 the companyk abity
toconunueasaglingconce.n,di{osing,asappi@ble,mattersrcatedtogoingconcernandusi9
lhe gornq concem ba sE or accou nting un e$ ma iag emen t c ther ini..nds lo qu d are tho company or
to cease op€mtions, or has no E stic aLternauve but to do so

lhe Board of Dre.tors are responslb e for oversee nq the Company's finan.ialreportnq pro.€ss

Auditor's Responsibility for th€ Audit of f inrncial Stateme.ts.

Our obj{tv6 are to obt n rftsonabe assurance about whether the Fina nc al Statements as a whole

a.e nee from materal ml$Utementi whether due to f6ud or emri and to ssue an audiricr's repoft
that ndud6ouropinon Reaso nable a ssu ra nce sa high eve ofassuran.e, but snota guaranteethat
an audit c.nducred n accordan.e wilh 9as wi always d€t{t a materia m $tatom.nt whon ir.tEts
Msstatefrents can ari* frofr i6ud or eror and are consldered matc a ifi ndrdualy o. n lhe
aggreqate, they mun reasonabiy be expe.ted t lnfluence the mfomc ddslons of use6 taken on

the bassofthese Fnan.a Statemcnts

As paft of an audt n accordance with sAs, we exercse prcfessiona )udqmenl and manhin
orcfessona skeoticisfr throuahout the aud l. we also:

Identfyand assess the risksofmateria m sstltement ol the financia statementt wheth€r
due to fraud or ercr, desgn and perform aud t prc.eilures responsveto those risks, and
obl" n audit evldcn.. that s sumcent and appropriate to prdde a basls for or opinion The

rsk of rot det€.tinq a matera msstatement esuting rrom fraud s higher than ror one

rsuunq from ercr, as fraud may nrc[e o uson, f.rgery, ntentona omssions,
m srepresentat ons, or the ovetr de of interna contrc.

an uidectand nq oa ntena r;an.la .ontrcs re€vanr to
audt pro.edurcs that are appruprale in the cir.umslan.es.



oi the Act, we are aso Eponsib e for expr6sing or opnon on whether the company has
adequate nternal ina.cal conbos with .eferen.e to finan.ia sl"tements in Dta@ and the
opeGting effecUveness of such conlro s.

Evauate the apprcpratenss of a(ountng po ces used and the reasonabeness of
a(ount nq estimates andire ated d slosures made by manaqemen!.

Con.ude o. the apprcp atene$ of managementt use of the goinq .oncern basis of
accountng andi ba*d on the audit €vidence obi.ined, whether a matera uncertainv
exlsts reated to €venls or onditons that may @st siqniflcant doubt on the Cbmpanys
ability b conunue a5a 9oln9 oncern lfweconcude thata materlaluncenainty ex sts, we
are requ red to dGw attentjon n ou aodltor's report to the @ated dlsosures in lie
Financia Statements or, if such di{losmes arc inadequate, to modry oD. opnon Our
conclusons are based on the audit aidence obta ned up to the date ofour audto/s rcpolr
fowryer, future events or conditions may cause the C.mpany to cease to contirue as a

Eva uate the deral presntaton, stru.ture and content of the Fnanciar statements,
n.udn9 the dscosur*, and whether the Fnancia Statemenls epresent the und€nying

transa.tions aM events h a mannerthat ach eves fa r presentation

Weaso provid e those charq ed with q@ernanewith a statemenrtharwe have comp ed wirh re evaft
ethi6 req u rcfr ents regard n9 indep€ndemg and to om m u n cate with them a eatoiships and other
mafte6 that may reasonaby be thouqht to be& on our ndependen.e, and wher€ app .abe, rcated

R.port oh Othe. Lesaland Regulatory Requiiem€nts

or.tu o o drdr r" Epo I d:

(a) We have soughtand obtaned a lthe lnrormaton and erpanations !!h.h to the best of
our knowledqe and bellef were necessary for the purposcs of our aud t

,)

i)

,,)

Materalty s the magntude of msstatem.nts n the Fnancia sratemenrs that, ndvdually or in

aqgregate, makes it pr.babe that the {oiohc decisions of a rca$nably knowedqeabe u*r of the
Fnan.a StatemenEmaybeiifluenced.weconsderquanttarve materaliry and qua itative factoG n

O planning the scope of our audt work and n dauatnq the results or our wollJ and
( ) to eva uate the effect of a ny ldent fred mi$htements in th e Fina ncia r Statem e nts

We ommunicate with those charqed wtr governance rcgardinq other mattersi the panned s@pe and
!ming of the audit and signiflcnt audit Rnd nqs, ncudinq any siqnrlcait deiciencies n ntemal
.ontro that we denhry durnq our aud I

proper books of acount as .equired by aw have been kept by the
appears from our exam naton of those books,/iaFt("""o"'n
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(c) Ihe Balance sheeti the statement of Proflr & Loss and the cash Fow statement deatt
wth by this Report a.e n aqreement wirh the re evant books af accounts

aforesa d financiarstatemenrs.ompy with the Accounting Standards
133 of th€ Ad, read with Rue 7 ofthe Companes (Accounts) Rules,

(e) On th€ bas s ofthe wrtten representations received from the directors as on Slst f4arch,
2019takenonrecordbytheBoa.dofDrecto6,noneofthedirectoBsdsquatfedason
llstMarch,2019frombenqappontedasadirectorintermsofsection164(2)oftheAcr

(f) ln our opinron, the provistons or sedon 141(l)(D wth res d to op n on on nterna
financial .ontro s with referenc€ to Rnanca statements and operatnq €trectiveness of
su.h c.ntrols s not apprcabre to the company.

{q) wth respect to the other matters to be nctuded in rhe Aud tor's Report n ac.ordance
w th Rule 11of the Cbmpanies (Audit and Aud toE) Rules, 2014, in our op non and to the
bestofourlnformation and accordinq tothe exptanatons qiven to us

r. The company does not have any pending iugaions whch woud impact its
financa posiUon.

i. ) fte Company do6 not have any pr 6on, as requ red under the appi@be rawor
acounting standards, tor materal foreseeabre roses, f any, on onq rem contracts
indud nq derivat ve coitracrs.

ii. There are no amounts rcqured to be transfetred to the lnvestor Educaron and
Protecton Fund by the Company

2 As rcquned by the Companes (Audt r's Report) ord€r, 2016 (the order,') issued by the
Central Gov€rnment in terms oi Section 143(1ll of the Ad, we qve ln ..Annexur€ A,,a statement
on the mattere specified in paraqraphsS and 4 oftheOrder

?t/i'.



"annexure A'to the lndependent Aud itoE' Re p ort

Refercd to n paragraph 2 underthe headng Report on other Leqa & Requlatory Requiremenf of
our report of even date to the fnan.iar statements of the company for the year ended March 31,

(a) rhe company has maintained.proper r€cords showns ru particu a6, ii.udlig
deta ls and sltuaton of rxed asseGl

(b)The Fixed Assec have been phys.aly ve.lfied b/ the ma.aqement in a phased

nformed to us no oatera dis.repan.es between the bmks and tlre physca lxed

i)

)

v)

v)

The Company does not hod any phys ca inventores Ihus paragraph 3(i) of the Oder is.ot
app cab o toth€ c.mpany.

Ac.ordnq to the nfo.mation and expanaton giv€n to us, the cofrpany has not qranted any
unse.ured oans to the percons covered under the rcg ster mantaned under section 139 orthe
companies Acl 20ll Acco.dlnqytheprovsl.nsorcausa3(ilXa)toclause3(i )(c)ortheoder
arc not app i.ab. to the company ror the curent Year

v) In our op nion and accord nq t ihe nformation and expanatons g ven t! us, the cofrpany has

.omp en wth the prov slons of Section 135 and 136 of the Compan es Acti 2013 in resp{t of
oans, investments, auarantees, and secur ty

The company has not accepted any deposts from the publc and hence the d rectves issued by
the Reserue Sank of India and the provisions oi section 73 to 76 or any other reevant
provis ons of the Act an! the compan es (Acceplan.e of Deposit) Amendment Ru es, 2015 wlth
regard to the deposts accepted from the pubLc are not applcabe for the cohpany lor the

Accordlig to information and expanation qlven to usi the mantenan.e of cost Re.ords has not
bcen proscribed by the centra Government under sub{ecton (l) of sect on 143 of the Ad, ii
resp{t of the actvtes caried.n by the @mpaiy.

vi) (a) Accordinq to informaton and exp anations glven to us and on the basis of our exan na!on o,
the b@ks of account and records of the company, the company s rcquar n depostinq tlre
amouits deducled/ accrued in the bloks of aaount in resp{t of undisputed statutory dues
ncudlnq Provldent Fund, ln.ome Tax, Sales Tax, wealth tax, Sewice Tax, dutt of Custofrs,

Value Added tax, Goods & seruice Tax, cess wth the app@priate authorities during the year
and any oths statutory dues app cabe to the company. Accordlnq to the informaton and
erpanauons qrven to us/ no undsputed amounh payable n respect of the above rere n
arcars as at March 31, 2019 for a perod of mo.e lhan six months from the date on whch
they become payab e,

{b) Ac.ordnq to the nformation and expanatons gven to ur there are no dues of lncome tax,
Sa es tax, Value added tax, seru ce tax,GsT, dutes wh ch have not been depositcd wth the
rpp.op.d6d'ro.rios o. oloua orc /d.o.'

vil) h our oplnon and accordlnq to the nformaton and expanaUons glven to us, tho Company has



ixl Based upon lhe audit procedures perforhed and the rnrormauon and erpanauons qven by the
manaqementi the company has not ra sed money by way of in ta pubic offer or further pub c
offer incudrc debt instruments and term oans during the year Accod ngy, the provisons of
C ause 3( r)of lhe order are nol app i.ab e to lhe Companyfor thecurrentyear.

x) Based upon the audt procedures performed and the inform.tion and expanatons given by the
manaqement, we report that noi fraud w the company or on the.ompany by its otacere or
empoyees has been noticed or reported durnq theyear.

xl) As the company is a Private company, the provsons of Sec 197 are not appll.abl. t the

xiv) Based upon the audt procedures pedormen and the lnrormaton and expanatons gven by the
nanaqement/ the company has not made any prcferental alotment or private p ac€ment of
shares or lu y or partly conved ble debentu.es durnq the year under review.

tv) Based upon the audit proc&ures performed and the lnformaton and explanatons qiven by the
managementi ihe.ompany has not entered into any non-6sh transactions wth d recto6 or
pereons connected wlth hm Accordingy, the provisions oi cause 3 (xv) ot the order are not
app icab e tothe company and henc€ not comm€nted upon.

xv) ln ouopnion, the company s not requned to be registered under section 45IA of the R$erye
Bark of rnd a Ac! 1934.

x) In our op nion, the company s not a N dhicompany rheretore, tho provsons.r. aus. r(x ) or
the Order are not applcabe to the Company

xli)ln our opinlon, a transactionswth the related parties areln compiance with secton 177 and 188
of Companies Act/ 20ll and th€ deta s have been dis.osed in the Financa Statements as
requircd by the appl.ab e a..ountnq standards.

llt
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M/s, AVA STONES PRIVATE LIMITED

A, Corpor.re infomation:

V/SAVlStonesPnvd,el'rnedttheLorpa.y.,,so.vare.nGdCoroan/engageorrhebB,ne>so,
ftnulacluE e,pol irpol,p-.hd"e,set o'st bureorores6eoedtinat.ripe;oisr.nteprcoud"

-h.firaroasitenenr<olreCorpany-avebee-pr.pa@d.-acco.dances,lhrnedene,aiu-._.or.n
a-@-n,io o.n(ples in l-dia. he conpa-/.ds or"p..ed lhe>e , nr.,at screnF.; ro c;p./ ;:r;re'ia re>p€-k wth l|e 4!ou. rinq sranda.os noded -, dF. s..rion .,3 or r. Colpc. e. ii 2or3rlh.Acll read{ft pdrgrcohTolrecoroa..s,A(oun!)cu..slol4 tre.na.r.d;aremenlsncve
h.e-p'eprredonanac(.albasi"a.duloerr..hirlor(ctcoslconvent,on

T!. a@oun ng pol'c'es hav6 ben corrslon y appted oy tne conpanv c-d aceot ror the chan.es n
accouling ool'ci6 dEcusseo seoar.lety.no ae consBteffs,th r-os us.o i- ft; p,€vioJs veai

1. Slgnirica.l.ccouoting poticiesr

l,l.Accountlng Assumptlon

These a@ounE na€ oee- pepaed -noe. the tEtorictcosl @nven.on on a qoiro (oncern basis. wheveles re@gnzeo dno.xpenses.cco-nled on rnei a(cruJ d amomE d;te; neo A m;a;r
reeiv.ble dun.g rhF year e,ceg rhose w, s.gnilca-t _ned.i"ties ano 

"omotv,n 
a r ."r., jr ,:....a.

wrh the appiebte Aeou-lrs Sta.dard! -ori.ed unoer sec.ion 13) or lhe a;mpa,ies Act. 2orj an;
rclevant provisions ot the Act.

Tte Oepa6rm ofim-oat sralerenG i- @{om ty uth gener.ty alcepr€d ac@unlrq !1n(ote>r(4P) requres mcndsemelt to n5G ertrares.nd assuTplrons thal aned he epon€d;nou-G otas*G and liab'll'e>End d.sctosueolconx-gen ab,ites ar i€ *r" or rn. ,,*cia, jrar**s jno rr,"'$uts o' ope.alDrs duing the repodmg p€.od alFouqh these es nae,
manaqement's besl knwiedge or curcnt events and acrions, actuat resuts coua oirer tm trlse
esrimates.

1.3. Provlsions.nd contingent Liabltitios & ContjngenlA3sets

P.ovsions ae recognzed ior Uab ites that €n be measured onty by ustng a substantial deg.e o,

al Tle@npany..sa oresen. obt ga[on ss a es,lo, paqtevent,
br Ap'ob.beo-mosotBo-,cesrsercectedro5et elheobtgatior and(\ lhe ano-nl o he ooiQalrcn can oe retcb v estidateo

P ovis ons cre _ot dis@-n.ed ro rer p.es.-l vatLe cno r.. deEm ns baseo on rhe oesr eslmaEr.q-redlos€nlelheoblgcl:o-atthereponi.qdare.cernb-.remerleroecteonresoecrolex.enduF
req.'ed lo sen'e a p.ovision is erosn zFo ont/rher r rs vilua,y @nrin ..ar re re,Tbu6en;nls I oe

ForAvA ston.s privaro Limitod FolAvA srone. Pdvate Limiisd

CL/,o"*.Px*^L
/ Dnector



1,4.Fixed Assets and Depreciation:

Fired Assets are slaled ai .osi ess
relaled lo acquisition and installation
binoing the asset to the condition of its

accumulated deprecialion Cosl ncludes :ll expenses
ol the concemed asseis and any attbulabte @st of

Deprecalion on langible assets is provide! on the WDV method by cal.ulaling deprecation rate by
considedng uselu llves of assets speciled n schedue-lolrhe companies act 2013 Deprecialion for
assels purchased / eold duri|g a peiod is propodionate y charged

Oepreciation and amodizal of methods, usefu lves and rcs du. values are rev ewed penodicaly,
includino al each inancia vear end.

1.5. Foreign CurBncy T€ns.ctiorc:

Foeign curcncy transactons are re@ded on initiat re@gnlon in the reponifg curency using the
exchange rrtes on lh€ dale of the tEnsacUon. Y€aFend bal.nes of cui.ent asseis and ti.biilies of
loreisn exchanse lEnsaclions are adjusted lo erchang€ Eler preva ling on the r€porlins date.

Exchange differences on sett efrent / 6nve6ion ae adjusted to ln@me .nd Expenditure ac@unl

Ls,RevenueE.osniiion

Relenue is reognized when it is probab e thal lhe e@nomic benefiG ot the products sotd and seruices
rendered will ilow lo Ihe Comp:ny .nd rhe revefue and the cost assoc ated with il en b. measured

Tax expenre compr ses ol deler€d lax.

Defercd taxes.efiecls lhe impacl ol curenl year tming diiferences berween iaxabe tncome and
accounbng income for the year and @veGal ot timing dilierences or eartier yea6 Deter€d tax is
measuEd ba*d on the lax rales and the lax laws enacted or subslanlively enacted al the batance sheet
dale Defared tax assets and deEtred tax iabit lies .re ofiset if a tegal y enlorGab e rilht exists to set otf
cu ent tax assets against curenl lax liab lit es and the detered tax assets .nd defered lax iab tities
elale to ihe laxes on in come levied by sam e governing ta xatiof taws. D ete ed tax assets are rcco! nized
only to lhe exlenl thal there is reasona ble certainty th:t sufr cient fuiu re taxab e ncomB w I be ava ta bte
aga nst wh ch such defe(ed ta assets can be rea ized. tn situa|ons where lhe company has unabsorbed
depreciaron or €rry lomard tax losses at detered tax assets are recognized only if there is virtuat
ce.tainly suppoded by @nvincing evidence th.t lhey can be rea ized asa nsl flture taxibte profls.

At each balan@ sheet dare the company reasse$es unrecolnized deleired rax assels. tr recognizes
unrecognized defered rax assels lo the e*ent thal it has become Easonaby cerlain or vinualv canain,
asthecase may be, th at s uffrcient lutu re taxa ble in.ome wil be avaitabte aga nst which such delered tar
cssets.an be r* zed

The tarying amouni of deletred td assets are reviewed at each balan@ sheel dale. The @mpany
wnbs:down lhe carryng afrounl oi a deterci tax asset to the eneht thal ( is no tonger rcasoiaby

FoTAVA stones Privale timned



cenain or vidually cedain, as lhe case may be
ag.inst which delered tax assel c.n be rea ized
becomes re.son:bly cerlain orvinualy ed.in, as

that sulfcieil tuture laxable in@me will b6 availabLe
Any such writ+d@n is reveBed to tho €xtenl that it
rhe case may be,lhal suftcient fulure tdab. incom.

1.9 Cash FlowStatement
Cash ilows are reponed uslng the ind recl method, whereby net profll betore tax b adjusled for lh€
effecls ol lEnsaclions ol a non cash nalure and any deforals or aftrua s ol past or luture €sh
€ce pts or paymeits. The cash fiows tom ope6ting investing and linancng aclivites ol the
Company are *sres.Gn. Bank overdEfts are cassiied as pan of cash and cash equiva ent, as
thev tom an inieod pan ofan entlys cash mana€etrent.

NOTES FORIIIIING PART OF THE BAIANCE SHEEIAND PROFIT& LOSS ACCOUNT

ln detemin ng lhe earnings per shae, the Company cons ders lhe nel profl afrer lax and alter
e{raord n.ry iiems and includes posl - lax ellect ot any extraord nary items. The number of shaGs used
in compurn! lhe b.sic earnings per share is the weighied aveEge number of shares ollelandino dunng
the pe od. For compuring dlluted earnings per share, pote.tial equty shares are added lo the above
weig hled averaoe nu mber of sh. res

21. Der.il. of Remunehtion to auditors:

1,3 gorowinq cosls
Bor@ ng cosrs lhar are attr butable lo the acqrisltion ol a qualll,ng assel are capih ized as pan of
@st ol such assel tllsuch rime as the assel is ready ior ils inlended use oth€r borowin! @sts are
recognized as expense lor lh€ perlod.

Proi, (Los) attibuiable to Equity
(r4,37015)

Weighled aveEqe no ol equiv sharcs
outslandina dlrno lhe yea(No's) Basic

2010000

(o 7r) \217)

2017-14

15000 r5 000

GST 2100

FoTAVA Slohes Prlvate Limired stones Privaie Limited
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22. Related Party Transactions:

The panicu are of related padies

Key M anagem ent peEonnel:

Mr Bima KumarAgaNal

and lransactions laken place dur ng lheyear.€:

U nsecu red loa ns laken ,,om the di recrors du rinq the ye. r:

3r.03,2019
5304,333 43 t0 000 101 14,433

0

Foreign Exchange ManagemenlAcl 1999, Export Recellables

of Non Receipl ol the amount for a penod more lhan 270 dars

should be realized within 270 days ol ll

As per our eport ol even date

lV.No.225868

15 15 253 0 92 531
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III/S, AVA STONES PRIVAIE LIMITED

u rod Relrnue (lnD
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M/"IVA STONES PRIVATE L|iIITEO
MT OF THE BAUNCE SHEEI

(20 r0 000 Equ ry shares or Rs l0reach)

(2o,io,om Eaity Sha'es or Rs l0reachiurvpad up)

; R;#;rhnn o, E-

ForAvA Stones Ptivate LiDited

No.ot.h,Es amounr(tu.)
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M/3. AVA STONES PRIVATE LIII]IITED

NOTE ANNEXED TO AND FORMING PART OF THE PROFT A O LOSS ACCOUNI

R.v.nuc 
'rcm 

Opor.tions
Rough Block Ras ng ch.rges

lnlerest on c.mpr€$o. Loan
lnierest on Excavalrr Loan

lnie.est on unsecured Loais

Adminislration and Oth.r Exp.nses

Foreqn Achange F uctuaton

Lagal & potessioia chaQes

21,2-96

44,577

2,539

1,05,355

For AVA Stonos Private Limited stonss Prlvate Llmited

L;-Lq
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I!I/s. AVA STONES PRIVAIE LlMlTEp

StalEment 3howlnd c.rcuralion of Deferred Tax Liabitirv

Net Blook as PerCompanesAct

oefered Tax Asset @ 25.75%

Def€iied T., Aesel to be provided .11,527


